26.01.2023г. №178
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 24 Устава муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Утвердить График заседаний Думы муниципального образования «Олонки» на 2023 год. (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации Боханского муниципального района.
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н.Нефедьев

Приложение
к решению Думы муниципального образования «Олонки»
от 26.01.2023 №178

График заседаний Думы муниципального образования «Олонки» на 2023 год.

	№ п/п
	Дата и время заседания Думы
	Ответственные за подготовку заседания Думы

	1
	26.01.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	2
	21.02.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	3
	31.03.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	4
	28.04.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	5
	26.05.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	6
	30.06.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	7
	28.07.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	8
	25.081.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	9
	29.09.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	10
	27.10.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	11
	24.11.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»

	12
	[bookmark: _GoBack]29.12.2023 г.
09.00 ч.
	Администрация МО «Олонки»
Депутаты Думы МО «Олонки»
Комиссии Думы МО «Олонки»